
回覧              15 日発行 

芝神戸町会 

 

ミニテニス大会で二連覇達成！ 
 

 1 月 2６日（日）に芝小学校体育館で開催された 

ミニテニス大会で芝神戸町会が見事に優勝しました。   

ミニテニス大会の優勝は２年連続優勝です。  

おめでとうございます。 

 

 

令和２年度通常総会のご案内 
 

令和２年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 

通常総会のご案内文書は 3 月中旬に配布する予定です。 

 

１ 日 時  令和２年４月２６日（日）午後１２時３０分から受付 

                午後１時開会～午後３時３０分まで 

２ 場 所  芝公民館ホール 

３ 議 案 

（１）令和元年度会議・事業報告 

（２）令和元年度一般会計・特別会計決算報告 

（３）令和元年度会計監査報告 

（４）令和２年度会議・事業計画（案） 

（５）令和２年度一般会計・特別会計予算（案） 

（６）文書管理規則（案）の規定について 

（７）役員改選 

４ 懇親会 会費無料、総会終了後に行います。（カラオケも用意しています。） 

５ その他 総会に欠席の方は委任状を班長又は組長にご提出ください。 

 

♡3 月 1 日は新入学児童お祝い会です♡ 
 

4 月から新 1 年生になるお子さんの申請がまだのご家庭がありましたら、お近くの役員まで 

お申し出ください。やむを得ず出席できないお子さんにも町会よりのお祝いがございます。 
 

 

※町会の資源回収は予定表のとおり隔週土曜日に行っています。 

紙類のほか、繊維類・牛乳パックも回収しております。 

土曜日にお出しいただくと町会の収入になります！ご協力よろしくお願いします！ま

た、木曜日の紙類ごみ回収は町会の紙資源回収ではありません。 

※最新情報をホームページ http://shiba-goudo.org/に掲載中。 

上記ＵＲＬを入力または「芝神戸町会」で検索ください。QR コードからもどうぞ！ 

 

 

http://shiba-goudo.org/


 

内容 時間 備考 3/1

紙資源回収（東地区） 午前９時まで

執行部会 午後７時～

紙資源回収（東地区） 午前９時まで

3/7 土

3/21

新入学児童お祝い会 午前10時～11時 町会会館２階

町会会館２階

町会会館２階

町会会館２階午後１時～

卓球練習 午後７時～

カラオケクラブ  　 午後1時～ 町会会館２階

新・旧役員会 午後6時～

町会会館２階

町会会館２階

午後１時～カラオケクラブ 町会会館２階

卓球練習 午後７時～

カラオケクラブ

19～３０班

卓球練習 午後７時～ 町会会館２階

日付

3/13 金

3/14 土

3/11 水

3/12 木

3/9 月

3/10

3/1 日

3/2 月

3/5 木

3/6 金

3/3 火

3/4 水

火

日

3/17 火

3/18 水

3/15 日

3/16 月

3/8

3/22 日

3/19 木

3/20 金

土 紙資源回収（西地区） 午前９時まで 1班～18班

3/25 水

3/23 月

3/31 火

3/28

3/29

土

日

3/26 木

3/27 金

3/30 月

3/24 火

19班～３０班

紙資源回収（西地区） 午前９時まで 1班～18班

卓球練習 町会会館２階

卓球練習 午後7時～ 町会会館２階

午後7時～


