回覧

町会ニュース3月

芝神戸町会

ミニテニス大会で二連覇達成!

1月26日(日)に芝小学校体育館で開催された ミニテニス大会で芝神戸町会が見事に優勝しました。 ミニテニス大会の優勝は2年連続優勝です。 おめでとうございます。



令和2年度通常総会のご案内

令和2年度通常総会を下記のとおり開催いたします。 通常総会のご案内文書は3月中旬に配布する予定です。

1 日 時 令和2年4月26日(日)午後12時30分から受付 午後1時開会~午後3時30分まで

2 場 所 芝公民館ホール

3 議 案

- (1) 令和元年度会議•事業報告
- (2) 令和元年度一般会計•特別会計決算報告
- (3) 令和元年度会計監查報告
- (4) 令和2年度会議・事業計画(案)
- (5) 令和2年度一般会計・特別会計予算(案)
- (6) 文書管理規則(案)の規定について
- (7)役員改選
- 4 懇親会 会費無料、総会終了後に行います。(カラオケも用意しています。)
- 5 その他 総会に欠席の方は委任状を班長又は組長にご提出ください。

♡3月1日は新入学児童お祝い会です♡

4月から新1年生になるお子さんの申請がまだのご家庭がありましたら、お近くの役員までお申し出ください。やむを得ず出席できないお子さんにも町会よりのお祝いがございます。

※町会の資源回収は予定表のとおり隔週土曜日に行っています。

紙類のほか、繊維類・牛乳パックも回収しております。

<u>土曜日にお出しいただくと町会の収入になります!</u>ご協力よろしくお願いします!また、木曜日の紙類ごみ回収は町会の紙資源回収ではありません。

※最新情報をホームページ http://shiba-goudo.org/に掲載中。

上記URLを入力または「芝神戸町会」で検索ください。QR コードからもどうぞ!





3月 芝神戸町会行事予定表

日付		内容	時間	備考 3/1
3/1	В	新入学児童お祝い会	午前10時~11時	町会会館2階
3/2	月			
3/3	火	卓球練習	午後7時~	町会会館2階
3/4	水	カラオケクラブ	午後1時~	町会会館2階
3/5	木			
3/6	金			
3/7	±	紙資源回収(西地区)	午前9時まで	1班~18班
3/8	В			
3/9	月			
3/10	火	卓球練習	午後7時~	町会会館2階
3/11	水	カラオケクラブ	午後1時~	町会会館2階
3/12	木			
3/13	金			
3/14	+	紙資源回収(東地区)	午前9時まで	19~30班
		執行部会	午後7時~	町会会館2階
3/15		新•旧役員会	午後6時~	町会会館2階
3/16				
3/17		卓球練習 	午後7時~	町会会館2階
3/18		カラオケクラブ	午後1時~	町会会館2階
3/19				
3/20	金			
3/21	土	紙資源回収(西地区)	午前9時まで	1班~18班
3/22	В			
3/23	月			
3/24	火	卓球練習	午後7時~	町会会館2階
3/25	水			
3/26	木			
3/27	金			
3/28	±	紙資源回収(東地区)	午前9時まで	19班~30班
3/29	В			
3/30	月			
3/31	火	卓球練習	午後7時~	町会会館2階